ATA N° 002/2020

Ao primeiro dia do mês de outubro reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura

Municipal de Vale Verde para  sessão pública do Edital de Chamamento Público n° 001/2020,

para julgamento preliminar das propostas de Organizações da Sociedade Civil – OSC, para

Consecução de finalidade de interesse público que envolva transferência de recursos

financeiros, mediante a execução de atividades para viabilizar utilização de Necrotério por

Famílias em situação de vulnerabilidade social. A comissão de Seleção e julgamento analisou a

seguinte proposta e avaliou atribuindo a seguinte pontuação:

 Pontos

Definição de ações a serem executadas. 20

Definição de metas, de acordo com o cronograma de
execução de ações 20

Adequação da proposta aos objetivos específicos
previstos neste edital 20

Adequação das despesas previstas na proposta e
respectivo  valores estimados com as ações a
serem executadas para atingimento das metas 20

Descrição plena, completa, detalhada e suficiente da
realidade objeto da parceria, com clara e objetiva
demonstração do nexo com as ações englobadas nas
atividades ou projetos propostos 20

O valor global proposto é, pelo menos, 10% (dez por
cento) abaixo do valor de referência deste edital 20

Total 100

Bruna Toillier de Souza

Magda Figueira

Norton Gabriel Stumm

Everton Miritz Jeske